Ministerstvo hospodarstva SR

Kontakty pre spotrebitel’ov

Meno a priezvisko Sekcia ochrany spotrebitePa a trhového dohl’adu Telefon E-mail

Mgr. Veronika Viraghova generalna riaditel’ka sekcie ochrany spotrebitel’a a trhového viraghova@mbhsr.sk
dohl'adu 02/4854 2515 krajcova@mbhsr.sk

Stanislava Krajcova asistentka sekcie ochrany spotrebitela a trhového dohl'adu

Magr. Tibor Hlinka riaditel’ odboru ochrany spotrebitela 02/4854 1073 hlinkal@mhsr.sk

Mgr. Tomas Horak podnety spotrebitel'ov, pravne otazky, 02/4854 2427 horak@mhsr.sk
spotrebitel'ské zdruzenia

Mgr. Iveta Ticha podnety spotrebitel'ov, pravne otazky, alternativne rieSenie 02/4854 1038 ticha@mhsr.sk
spotrebitel'skych sporov

Mgr. Katarina Galajdova vSeobecna bezpecnost’ vyrobkov, bezpecnost’ hraciek, RAPEX 02/4854 1512 galajdova@mbhsr.sk

Europske spotrebitel’ské centrum

Mgr. Katarina Zalaiova veduca oddelenia 02/4854 2425 ECCNET-SK@ec.europa.eu

Magr. Pavel Pavlovkin pomoc pri rieseni cezhraniénych spotrebitel'skych 02/4854 2016

JUDr. Sonia Kubani reklamécii a sporov 02/4854 2317
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